Администрация сельского поселения Аган

Нижневартовский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ул. Советская, 4 пос. Аган, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область),

628637 Телефон: 5-20-08, тел/факс: 5-20-35.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.02.2016 г.
     №  08
Об утверждении  состава котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
В соответствии с ч. 3 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить состав постоянно действующей котировочной комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей администрации сельского поселения Аган для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации (далее - котировочная комиссия) путем проведения запроса котировок (приложение  1).

         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на главу сельского поселения Аган С. А. Калиновского.
Глава сельского поселения Аган
С. А. Калиновский
Приложение  1 к распоряжению
от 18.02.2016г. № 08
Состав котировочной комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей администрации сельского поселения Аган

Председатель котировочной комиссии:

Калиновский Сергей Александрович – глава сельского поселения.

Заместитель председателя котировочной комиссии:

Плесовских Евгений Владимирович - директор МКУ «УОДОМС с.п.Аган».

Члены котировочной комиссии:

Гараева Гузель Рашитовна - ведущий специалист администрации сельского поселения Аган;

Бабкина Татьяна Владимировна - главный бухгалтер МКУ "УОДОМС сельского поселения Аган";
Нестерова Светлана Германовна
- бухгалтер МКУ "УОДОМС сельского поселения Аган"
1. Функции секретаря котировочной комиссии возложить на Нестерову Светлану Германовну.